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PRESIDENZA E DIREZIONE  
Sede centrale ‐ Via Marani 9/1 ‐ RE

 

Nome   Numero Esterno Numero Interno
Raffaele Leoni – Presidente  mailto:rleoni@asp.re.it   0522‐571001   401 

Maria Teresa Guarnieri – Direttore  

mtguarnieri@asp.re.it  

0522‐571003  403 

Sala Consiglio Amministrazione  0522‐571002  402 

Sala Riunioni  0522‐571037  437 

 

Servizio Sicurezza 
Via Marani 9/1 ‐ RE  

 

Nome   Numero Esterno Numero Interno

Lucrezia Calvi di Coenzo ‐ RSPP 
Email: lcalvi@asp.re.it 

0522 ‐571021 

335 6002871 

421 

 
 

Unità di progetto Ricerca e Sviluppo 
Via Marani 9/1 ‐ RE  

 

Nome   Numero Esterno Numero Interno

Federica Rossi  ‐ Istruttore direttivo URP 

 frossi@asp.re.it   

info@asp.re.it   

urp@asp.re.it  

qualità@asp.re.it   

 

 

0522‐571031 

 

 

431 

 

Servizio Pianificazione e Controllo 
Via Marani 9/1 ‐ RE  

 

Nome   Numero Esterno Numero Interno

Daniela Agosti – Responsabile di servizio  

dagosti@asp.re.it  

0522‐571005  405 

Antonella Cilloni  ‐  Istruttore direttivo 

acilloni@asp.re.it  

0522‐571006  406 
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Servizio Affari Generali e Giuridico Legali 
protocollo@asp.re.it 
Via Marani 9/1 ‐ RE  

 

Nome   Numero Esterno Numero Interno

Anna Maria Lacala – Responsabile del Servizio 

amlacala@asp.re.it   

0522‐571026  426 

Enrica Zannoni  ‐  Ufficio Protocollo Archivio  

ezannoni@asp.re.it 

0522‐571007  407 

Cinzia Reverberi –  Ufficio Protocollo Archivio 

creverberi@asp.re.it   

   

Rosanna Penserini – Ufficio Protocollo Archivio 

rpenserini@asp.re.it   

0522‐571084  484 

 

AREA RISORSE 
via Marani 9/1 – RE ‐ fax 0522‐571030 

 

Nome   Numero Esterno  Numero Interno
Alessandra Sazzi – Dirigente Area  

asazzi@asp.re.it   

0522‐571004  404 

 

Servizio Amministrativo  
Via Marani 9/1 ‐ RE   ‐ rette@asp.re.it     

 

Nome   Numero Esterno  Numero Interno
Annalisa Spagni  ‐  Rette e Pensioni aspagni@asp.re.it    0522‐571009  409 

Marika Franco –  Email: mfranco@asp.re.it   0522‐571019 419 

Sabrina Codeluppi  Rette e Pensioni   scodeluppi@asp.re.it   0522‐571039  439 

Simona Cristofori Rette e Pensioni  scristofori@asp.re.it  0522‐571008  408 

Paola Giacopelli Rette e Pensioni  pgiacopelli@asp.re.it   0522‐571008  408 

Giorgia Grisendi –  Ragioneria ggrisendi@asp.re.it    0522‐571019  419 

Loretta Iori ‐  Ragioneria   liori@asp.re.it   0522‐571042  442 

Massimiliano Pampo – Ragioneria mpampo@asp.re.it   0522‐571049  449 

Carmela Fiorentino  Ragioneria   cfiorentino@asp.re.it   0522‐571010  410 

Antonella Trebbi  Ragioneria   atrebbi@asp.re.it  0522‐571085  485 

   

Ufficio Personale 
Via Martiri della Bettola 51 personale@asp.re.it   

 



ASP “REGGIO EMILIA – Città delle Persone” 
 

ELENCO TELEFONICO AGGIORNATO AL 12.01.2018 
 

 3

Nome   Numero Esterno  Numero Interno
Alessandra Sazzi – Dirigente Area Risorse  0522/328488   

Daniela Melli  ‐  Responsabile Personale dmelli@asp.re.it    0522/328416   

Livia Del Bue  ‐  Pensioni e Stipendi       ldelbue@asp.re.it    0522‐328460   

Elena Salsi –     Pensioni e Stipendi       esalsi@asp.re.it    0522‐328483   

Nadia Mazzi  ‐        Presenze  nmazzi@asp.re.it    0522‐328455   

Anita Ferrari –   aferrari@asp.re.it  0522‐328459   

Donatella Caobelli ‐ Presenze  dcaobelli@asp.re.it    0522‐328461   

Silvia Rossi  Infortuni, permesse, assegni srossi@asp.re.it        0522‐328466   

Elena Salsi –     Pensioni e Stipendi       esalsi@asp.re.it    0522‐328483   

 

Servizio acquisti contratti e patrimonio 
Via Marani 9/1 ‐ RE   ‐ acquisti@asp.re.it   

 

Nome   Numero Esterno  Numero Interno
Antonella Simonini  ‐  Responsabile  

mailto:asimonini@asp.re.it 

0522‐571033  433 

Paola Davoli ‐ Servizio Acquisti mailto:pdavoli@asp.re.it    0522‐571034  434 

Ines Dimartino  Servizio Acquisti  idimartino@asp.re.it     0522‐571038  438 

Rita Rossi Servizio Acquisti mailto:rrossi@asp.re.it   0522‐571035  435 

Fabio Pignedoli     Servizio Acquisti fpignedoli@asp.re.it     0522‐571029  429 

Mariagrazia Koumiotis –  Servizio Acquisti 

mkoumiotis@asp.re.it 

0522‐571022  422 

Fabrizio Bigliardi ‐ Servizio Acquisti 

bigliardi@asp.re.it  

0522 ‐571032  432 

Maria Tiziana Sassi  ‐ Servizio Acquisti 

mailto:mtsassi@asp.re.it   

0522‐571028  428 

Fabrizio Miari ‐ Responsabile Magazzino  

Via Santi Grisante e Daria n. 74 – 42124 Mancasale 

mailto:fmiari@asp.re.it    N. fax Magazzino               

0522 506256 

0522 275007 

335‐5312584 

 

Casotti Daniela – mailto:dcasotti@asp.re.it   0522‐511106   

 

Servizio tecnico 
Via Marani 9/1 ‐ RE   ‐ tecnico@asp.re.it   

 

Nome   Numero Esterno Numero Interno
Claudio Caretta  ‐  Responsabile Ufficio Tecnico  0522‐571018  418 
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mailto:ccaretta@asp.re.it  335‐7046772 

Lorenzo Ferretti –  Ufficio Tecnico  

Email: lferretti@asp.re.it   

ram@asp.re.it 

0522‐571041 

335‐7046771 

334‐6673077 

441 

Ivan  Strappazzon –  Ufficio Tecnico 

Email: istrappazzon@asp.re.it  

0522‐571041 

335‐7437273 

441 

Anna Prampolini  ‐  Ufficio tecnico 

aprampolini@asp.re.it   

0522‐571017  417 

Lina Aliberti  ‐ Ufficio Tecnico 

mailto:laliberti@asp.re.it  

0522‐571017  417 

Gemma Ugoletti  ‐ Ufficio Tecnico 

mailto:gugoletti@asp.re.it  

0522‐571017  417 

 
 

    Manutenzione 
manutenzione@asp.re.it    

 

Nome   Numero Esterno 
Manutenzione 1 – Pasquale Cerviotti  335 ‐ 7235045 

Manutenzione 2 – Maurizio Valcavi  335 ‐ 1266303 

Manutenzione 3 – Federico Bernardoni  335 ‐ 320469 

Elettricista ‐ Alessandro Laera  335 ‐ 7235047 

Reperibilità  335 ‐ 7321749 

Officina c/o Girasoli 

Via Zambonini, n.61 

0522‐ 933419 

Elettricista c/o Girasoli  0522‐ 933425 

 
 

    AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
Via Marani 9/1 ‐ RE 
assistenza@asp.re.it    

 

  Nome   Numero Esterno Numero Interno
Alberto Ravanello  ‐  Dirigente Area 

aravanello@asp.re.it     

0522‐571014 

331‐7089875 

414 

Lucia Bonetti – Responsabile Servizio Anziani 
mailto:lbonetti@asp.re.it     

0522‐571059 

339/3023044 

459 

Maura Poppi  ‐ Servizio accreditamento, qualita' e 
controllo interno 
mpoppi@asp.re.it  

0522‐571012 

335/6002870 

412 
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Monica Cervi – Coordinatore infermieristico 

mcervi@asp.re.it   

0522.571016 

335/7235048 

416 

Francesca Giudici ‐ Servizio minorenni, disabili e 
progetti di transizione verso l’autonomia 
Via Martiri della Bettola  n 51 ‐ RE 
fgiudici@asp.re.it  

 
366.5604160 
0522/328451 

 

 

Cristiano Bondavalli –  Email: cbondavalli@asp.re.it 

Via Martiri della Bettola  n 51 ‐ RE 
0522‐328452 452 

Marco Foracchia ‐  Uff. Socio‐Assistenza 

mforacchia@asp.re.it  

0522‐571013  413 

Sara Guglielmi ‐ Uff. Socio‐Assistenza 

sguglielmi@asp.re.it  

0522‐571015  415 

Gaetana Coppola     Uff. Socio‐Assistenza 

mailto:gcoppola@asp.re.it   

0522‐571015  415 

Franca  Giacopini  ‐  Servizio Guardaroba 

mailto:fgiacopini@asp.re.it    

0522‐571081 

335‐7730980 

481 

Susanna Casotti  ‐  Servizio Guardaroba 

scasotti@asp.re.it  

0522‐571081 

 

481 

 
 

SERVIZI RESIDENZIALI ANZIANI 

 

Omozzoli Parisetti 
Via Toschi 24 ‐ parisetti@asp.re.it           fax 0522‐436286 

Nome   Numero Esterno Numero Interno
Emanuela Paolini ‐  Servizio Accoglienza   

epaolini@asp.re.it   

0522‐499611  611 

Raffaela Contì  ‐  Coordinatore   

mailto:rconti@asp.re.it  

0522‐499602 

335/6003121 

602 

Stefania Fantuzzi  ‐  R.A.A.I 

mailto:sfantuzzi@asp.re.it  

0522‐499602  602 

Guardiola I.P   0522‐499603  603 

Cucina  0522‐499601  601 

Guardaroba  0522‐499608  608 

Centro Diurno Arcobaleno 

mailto:cdarcobaleno@asp.re.it    

0522‐499609  609 
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Sala Pranzo  0522‐499611  611 

 

Villa Margherita 
Via Cella all'Oldo n. 2/a ‐ margherita@asp.re.it         fax 0522‐942716 

Nome   Numero Esterno
Giuliana Castello  ‐  Coordinatore  

gcastello@asp.re.it  

0522‐941920  

335/1823454 

Elena  Bernardi  ‐ R.A.A.I  mailto:margherita@asp.re.it   0522‐941920 

Guardiola                 infermieri.margherita@asp.re.it     0522‐941920 

 
 

I Girasoli 
Via Zambonini n. 61 girasoli@asp.re.it     fax 0522‐933493 

Nome   Numero Esterno Numero Interno
Lorena Cocconi  ‐  Servizio Accoglienza   0522‐933411  422 

Simona Gaddi  ‐  Coordinatore sgaddi@asp.re.it    

 

Sofia Prodi – Coordinatore  sprodi@asp.re.it   

0522‐933413 

334/6235826 

0522‐933418 

335/6002731 

413 

 

418 

Franca Cagnoli  ‐ R.A.A.I.    struttura 

fcagnoli@asp.re.it 

0522‐933416  416 

Milena Spaggiari – R.A.A.I.  1° piano 

mspaggiari@asp.re.it   

0522‐933410  410 

Guardiola I.P 1°piano  0522‐933409  409 

Guardiola Operatori  1° piano  0522‐933412  412 

Claudia Berni  ‐  R.A.A.I.   2° piano 

 cberni@asp.re.it    

0522‐933416  416 

Guardiola I.P 2° piano  0522‐933415  415 

Guardiola Operatori  2° piano  0522‐933417  417 

Palestra – Fisioterapia 

Cristoforo Ramundi     cramundi@asp.re.it 

0522‐933405  405 

Cucina  0522‐933407  407 

Guardaroba  0522‐933424  424  

Atelier animatrici  0522‐933406  406 

Officina  0522‐933419  419 

elettricista  0522‐933425  425 
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Villa le Magnolie 
Via Belgio n. 42 ‐ magnolie@asp.re.it         fax 0522‐368100 

Nome   Numero Esterno  Numero 
Interno 

Anna Beneventi  ‐  Accoglienza abeneventi@asp.re.it   0522‐368111  220 

Morena Magnanini ‐ Coordinatore  

mmagnanini@asp.re.it  

0522‐368171 

335/7235049 

271 

Elena Cicciarella ‐ R.A.A.I  Struttura         

Piera Lucariello  ‐  R.A.A.I Nucleo A    plucariello@asp.re.it    0522‐368138  238 

Silvia Sherwood ‐  R.A.A.I Nuclei BC  ssherwood@asp.re.it    0522‐368137  237 

Roberta Ferretti  ‐  R.A.A.I Nucleo D    rferretti@asp.re.it    0522‐368172  272 

Rosa De Milito ‐ R.A.A.I Nucleo EF   rdemilito@asp.re.it  0522‐368129  229 

Ufficio Caposala  0522‐368136  236 

Dott. Marchesi  ‐  Coordinatore Sanitario  0522‐368135  235 

Palestra – Fisioterapia  0522‐368132                   232   

Guardiola I. e OSS P Nucleo A         infermieri.magnolie@asp.re.it    0522‐368125  225 

Guardiola I.P N e OSS Nucleo BC        infermieri.magnolie@asp.re.it     0522‐368126  226 

Guardiola I.P e OSS Nucleo D           infermieri.magnolie@asp.re.it   0522‐368128  228 

Guardiola I.P e OSS Nucleo EF        infermieri.magnolie@asp.re.it    0522‐368130  230 

Locale Operatori Nucleo EF  0522‐368131  231 

Guardaroba  0522‐368140  240 

Antonio Marotta Capo servizio Cucina  

amarotta@asp.re.it     pfanigliulo@asp.re.it   

0522‐368141  241 

 

Villa le Mimose 
Via Guinizelli n. 35  mimose@asp.re.it         fax 0522‐378555 

Nome   Numero Esterno Numero Interno
Servizio Accoglienza  0522‐378511  500  511‐500 

Silvia Buffagni  ‐  Coordinatore  

mailto: sbuffagni@asp.re.it    

0522‐378502 

335/6003204  

502 

Paola Olivieri  ‐  R.A.A.I Nucleo A 

 polivieri@asp.re.it   

0522‐378501  501 

Brunella Fiorini  ‐  R.A.A.I Nucleo B 

 bfiorini@asp.re.it   

0522‐378502  502 
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Guardiola Nucleo  A  0522‐378503  503 

Guardiola Nucleo  B              0522‐378504  504 

Ambulatorio Medico  0522‐378506    506   

Palestra ‐ Fisioterapia  0522‐378507  507 

Guardaroba  0522‐378508  508 

Parrucchiera  0522‐378509  509 

Cucina  0522‐378505  505 

 

Villa Primula 
Via Marani 9/1 - primula@asp.re.it  

Nome   Numero Esterno  Numero Interno
Floriana Virgone ‐ Accoglienza  

fvirgone@asp.re.it  

0522‐571011  9 / 500 

Maria Concetta Furnari – Coordinatore  

mfurnari@asp.re.it 

0522‐571047 

335/6002994 

447 

 

Eugenia Zini – R.A.A.I.   Struttura           Cordless 

ezini@asp.re.it  

0522‐571076 

 

476 

 
 
 

Nucleo Iris                             

Nome   Numero Esterno  Numero Interno
R.A.A.I Iris 

  

 

0522‐ 571047 

 

447 

Atelier  0522‐571050  450 

Guardiola Operatori  0522‐571048  448 

Guardiola I.P  0522‐571075  475 
 

Nucleo Primula     

Nome   Numero Esterno  Numero Interno
Devis Del Vecchio – R.A.A.I.   Primula          

ddelvecchio@asp.re.it  

0522‐571043  443 

Cordless 1  0522‐571078  478 

Cordless 2  0522‐571077  477 

Guardiola Operatori  0522‐571045  445 

Guardiola I.P                    

mailto:infermieri.primula@asp.re.it 

0522‐571044  444 

Fax Infermieri Villa Primula  Fax 0522571037   
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I Tulipani 
Via Beethoven n. 61/1 Massenzatico tulipani@asp.re.it  fax 0522‐950030 

 

Nucleo Gardenia 

Nome   Numero Esterno  Numero Interno 

Servizio Accoglienza mailto:vguerzoni@asp.re.it   0522‐950011  600 

Silvia Bergonzini ‐ Coordinatore  

sbergonzini@asp.re.it  

0522‐950001  

335/6004041 

601 

Isolina Capozzi  ‐  R.A.A.I Gardenia  

icapozzi@asp.re.it    

0522‐950018  618 

Guardiola Operatori  0522‐950016  616 

Guardiola I.P.  0522‐950017  617 

Nucleo Dalia 

Nome   Numero Esterno  Numero Interno 

Valeria Guerzoni ‐ Servizio Accoglienza 

mailto:vguerzoni@asp.re.it   

0522‐950011  600 

Silvia Bergonzini ‐ Coordinatore  

sbergonzini@asp.re.it 

0522‐950001  

335‐6004041 

601 

Elena Carp  ‐  R.A.A.I Dalia ecarp@asp.re.it    0522‐950006  606 

Guardiola Operatori  0522‐950003  603 

Guardiola I.P.  0522‐950004  604 

Locali comuni 

Nome   Numero   Numero Interno 

Nucleo Lilium                  

Nome   Numero Esterno Numero Interno
Gina  Dallari  ‐  R.A.A.I Lillium 

mailto:gdallari@asp.re.it  

0522.571083 

Fax. 0522.571061 

483 

Guardiola Operatori  0522‐571092  492 

Guardiola I.P  0522‐571093  493 

Guardaroba  0522‐571080  480 

Maria Simone Capo servizio cucina 

mailto:msimone@asp.re.it   

0522‐571082  482 

Federica Valli 

fvalli@asp.re.it  

0522‐571092  492 
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Ambulatorio Medico  0522‐950005  605 

Guardaroba  0522‐950007  607 

Cucina di Struttura   0522‐950008  608 

Ufficio Animatori  0522‐950010  610 

Fisiochinesiterapia  0522‐950014  614 

Ex sala Ludoteca    0522‐950015  615 

 

Villa Erica 
Via Samoggia n. 38  erica@asp.re.it       fax 0522‐504014 

Nome  Numero Esterno Numero Interno

Elisa Gatti 

Coordinatore egatti@asp.re.it  

0522‐504016 

339/3022146 
316 

Pamela Guidi  R.A.A.I – NSD 

pguidi@asp.re.it  
0522‐504015  315 

Monica Gazzetti ‐ R.A.A.I ‐ CRA 

mgazzetti@asp.re.it    
0522‐504011  311 

Cordless C.P  0522‐504004  304 

Guardiola I.P ‐ N.S.D  0522‐504015  315 

Guardiola I.P ‐ CRA  0522‐504000  300 

“Ala 26”  0522‐504010  310 

“Ala 22”  0522‐504001  301 

Studio medico  0522‐504000  300 

Guardaroba  0522‐504006  306 

Cucina  0522‐504008  308 

Seminterrato  0522‐504012  312   

Sala Pranzo   0522‐504002  302 

 
 

Residenze Gerra 
Via Emilia Ospizio 89/1 – Reggio Emilia 

 

Nome   Numero  

Servizio Portierato 

  

Tel. operatore 335.7235046 
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CENTRI DIURNI ANZIANI 

 

Polo Città Storica 

CENTRO DIURNO         “ARCOBALENO” 1°  Via Navona, 6/D                    

cdarcobaleno@asp.re.it    FAX 0522‐ 436286 

Raffaela Contì             Coordinatore  

rconti@asp.re.it   

0522‐ 499602    

335‐6003121 

Loretta Bussei  ‐          R.A.A.I cdarcobaleno@asp.re.it    0522‐ 499609   

 

Polo Ovest 

CENTRO DIURNO    “LORENZO E ENRICO FERRETTI” 2° 

 

Via D. Ghirlandaio, 6                

cdferretti@asp.re.it    tel. 0522‐ 308973 

fax. 0522‐308973 

Coordinatore  Silvia Nizzoli   snizzoli@asp.re.it    0522‐308973 

335‐6058988 

Giuliana Gaspari  ‐  R.A.A.I                 cdferretti@asp.re.it    0522 ‐ 308973 

CENTRO DIURNO      “Demenza”  cddemenza@asp.re.it    0522‐511502 

Coordinatore    Silvia Nizzoli   snizzoli@asp.re.it    0522‐511502   

335‐6058988 

Giuliana Gaspari  ‐  R.A.A.I     cddemenza@asp.re.it    0522 ‐ 511502 

CENTRO DIURNO      “LA COCCINELLA” 3° 

 

Via Cecoslovacchia, 14               

cdcoccinella@asp.re.it    Fax. 0522‐381293 

Coordinatore    Silvia Nizzoli   snizzoli@asp.re.it    0522‐381293  

335‐6058988  

Giorgio Prati ‐  R.A.A.I                cdcoccinella@asp.re.it    0522‐381293 

 

Polo Nord‐Est 

CENTRO DIURNO      “STELLA POLARE”  7° 

 

Via Accursio da Reggio, 20          

cdstellapolare@asp.re.it    0522 ‐ 517189 

FAX 0522‐517189 

Coordinatore    Silvia Nizzoli   snizzoli@asp.re.it    0522‐517189    
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335‐6058988 

Loretta Bussei  ‐  R.A.A.I      mailto:cdstellapolare@asp.re.it    0522 ‐ 517189 

CENTRO DIURNO       “TAGLIAVINI E FERRARI” 6°  Via Gattalupa, 5/1                    

cdtagliaviniferrari@asp.re.it     TEL. 0522‐333199  FAX 0522‐333199 

Coordinatore    Silvia Nizzoli   snizzoli@asp.re.it    0522‐ 333199   

335‐6058988 

Giorgio Prati  ‐    R.A.A.I mailto:cdtagliaviniferrari@asp.re.it     0522‐ 333199 

 

Polo Sud 

CENTRO DIURNO      “IL MELOGRANO”  5°  Via Gran Sasso 17            

cdmelograno@asp.re.it   TEL. 0522‐553305  FAX 0522‐553305 

Silvia Nizzoli   ‐  Coordinatore  snizzoli@asp.re.it   0522‐553305    

335‐6058988 

Claudio Zanni   ‐  R.A.A.I          cdmelograno@asp.re.it    0522 ‐ 553305 

 
 

SERVIZI EDUCATIVI E SOCIORIABILITATIVI 

 

Comunità educativa “Secondo Tempo” 
Via Martiri della Bettola, 51 

Responsabile Matteo Martelli ‐ 3473629470 
Comunità mail: mmartelli@asp.re.it   0522‐328445  445 

Ufficio educatori  0522‐328475  475 

 

Comunità educativa “Il Tiglio” 
Via Martiri della Bettola, 51 

Responsabile Donatella Cecchini ‐ 3346689606 
Comunità mail: dcecchini@asp.re.it   0522‐328487  487 

Ufficio educatori  0522‐328477  477 
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Comunità educativa “La Quercia” 
Via Martiri della Bettola, 51 

Responsabile Luigi Ruozzi ‐ 3351896589 
Comunità mail: lruozzi@asp.re.it    0522‐328444  444 

Ufficio educatori  0522‐328474  474 

 

Comunità educativa “Itaca” 
Via Pindemonte, 23 

Responsabile Fabio Bedeschi ‐ 3665604155 
Comunità mail: fbedeschi@asp.re.it  

 
0522‐326371   

 

Centro educativo pomeridiano “Iqbal Masih” 
Via Martiri della Bettola, 51 
Responsabile Pierluigi Rossi  

Centro email: cepiqbalmasih@asp.re.it   

 Pierluigi Rossi mail: prossi@asp.re.it    

 

0522‐328457 

3346295289 
457 

 

Servizio familiare “Il Portico” 
Via Martiri della Bettola, 51 
Responsabile Pierluigi Rossi  

Comunità: serviziofamigliareilportico@asp.re.it    

Pierluigi Rossi mail: prossi@asp.re.it    

0522‐328415 

3346295289 
415 

 

 

Comunità familiare “Marmiroli‐Lazzaretti” 
Via I Maggio, 8 San Martino in Rio 
Responsabile Maria Pia Marmiroli 

Comunità mail: piamarmiroli@asp.re.it   0522‐695591   

 

Centro multiservizi “Carlo e Lorenzo Vasconi” 
Via Martiri della Bettola, 51 

Responsabile Grazia Tavasanis ‐ 3343782551 
Centro mail: gtavasanis@asp.re.it    0522‐328470  470 
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Centro socioriabilitativo residenziale “La Cava” 
Via Salimbene da Parma, 39   

Coordinatore Stefano Vannini –339 1897083 
 

Centro mail: lacavaresidenziale@asp.re.it  
0522‐ 533150   

Ufficio Coordinatore 

mail: mailto:svannini@asp.re.it 

 

339 1897083   

Bottega Artigiana Osare: 

bottegaosare@asp.re.it  
   

 

Centro socioriabilitativo diurno “La Cava” 
Via Salimbene da Parma, 39   

Coordinatrice Grazia Tavasanis ‐ 3343782551 

Centro mail: lacavadiurno@asp.re.it   0522‐ 533255   

 

Appartamenti a diversi livelli di autonomia per disabili 
Via Rossena, 8 – Via Largo Biagi,4  
Coordinatore Fabio Bedeschi  

 

Appartamenti di Via Rossena 

mail: appartamenti@asp.re.it  
0522‐ 326412   

 
 

 

Servizio – Struttura di Accoglienza straordinaria O.A.S.I. 
Via Martiri della Bettola, 51 

Responsabile Stefano Ascari tel. 366.5622865 

Sede  mail: sascari@asp.re.it    0522‐ 328412  412 

 


